
Příloha č. 2   k č. j. PPR-23720-4/ČJ-2013-990656 

 

1. SPECIFIKACE PŘEDMĚTU ZAKÁZKY  

1.1. Masové pamlsky 

1.1.1. obsah masa min. 55%, 

1.1.2. pružná soudržná konzistence, 

1.1.3. velikost 

1.1.3.1. jednotlivé kousky o velikosti cca 1 – 2cm nebo 

1.1.3.2. tyčinky o průměru max. 2,5 cm 

1.1.4. skladovatelnost při pokojové teplotě min. 12 měsíců, 

1.1.5. nesmí obsahovat 

 dochucovadla, 

 kuchyňskou sůl, 

 barviva, 

1.1.6. Balení 0,5 – 1kg 

1.2. Dršťky sušené 

1.2.1. vlhkost max. 20% 

1.2.2. velikost do cca 2 - 10cm 

1.2.3. skladovatelnost při pokojové teplotě min. 12 měsíců  

1.2.4. balení max. 1kg 

1.3. Hrtany sušené 

1.3.1. vlhkost max. 20% 

1.3.2. velikost do cca 2 - 10cm 

1.3.3. skladovatelnost při pokojové teplotě min. 12 měsíců  

1.3.4. balení max. 1kg 

1.4. Ucho vepřové sušené  

1.4.1. vlhkost max. 20% 

1.4.2. skladovatelnost při pokojové teplotě min. 12 měsíců  

1.5. Tvaroh měkký  

1.5.1. dle vyhlášky č. 77/2003 Sb. 

1.6. Piškoty dětské  

1.6.1. světlé barvy,  

1.6.2. kruhovitého tvaru o průměru cca 3,5 cm.  

 

2. DALŠÍ POŢADAVKY 

2.1.  Možnost změny druhu motivačního výcvikového prostředku podle aktuálních potřeb 

odběratele v rámci celkového finančního limitu. 

2.2.  Kompletované balení musí zaručovat bezproblémovou přepravu, manipulaci a skladování 

optimální jednotka balení. 

 

 

 


		2013-10-02T15:03:32+0200




